
Prof. 
D A  

Fc. jø Çr,ç 	Q'. 

AB RA O O 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC: 0001471/2017 
Córdoba, 

21 FEB 2017 
VISTO 
Los comprobantes de gastos presentados por el Prof. Dr. Raúl Taccone, 

Coordinador del Área Centralizada de Actividades Prácticas de ésta Facultad, para 
el desarrollo de las actividades prácticas de distintas asignaturas; 

CONSIDERANDO 
Que la aludida erogación cuenta con el Visto Bueno de la Comisión Especial 

de Asignación Específica de esta Facultad; 
Que el trámite es viable mediante Compras y Contrataciones por caja chica; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 
RESUELVE: 

Artículo 1ro.: Aprobar lo actuado y disponer la rendición de: 

FECHA FIRMA MONTO 
07/12/2016 Ratti Juan Abel $580.00 
07/12/2016 Escobar Claudia Veronica $50.00 
07/12/2016 Freites Enque $25500 
15/12/2016 Gelerman Beatriz $1391.00 
15/12/2016 Jumbo Retail Arg. SA $494.15 
TOTAL $2770.15 

correspondiente al gasto del Área mencionada ut-supra por la suma Total de 
$2770.15 (Pesos: Dos Mil Setecientos Setenta con 15/100). 

Artículo 2do.: Establecer que el pago mencionado en el artículo anterior fue 
atendido con partidas asignadas por Ord. HCS 01/2011. 

Artículo 3ro.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.: 75 /SB 

ó~r 

Prof.Or. MARCELO 5,11,111SCAL 
Secretario G eral 

Fc. de Ciencia; Qiíf'iS. JNC 


